令和　　年　　月　　日

倉敷市長　伊　東　香　織　　あて

	住所
	法人名
	代表者名

[bookmark: _GoBack]
令和　年度軽費老人ホームサービス費補助金の調査結果による指摘について（報告）

令和　　年　　月　　日付け健長第　　　号で通知のあったこのことについては、次のとおり改善し又は改善計画を作成したので、関係資料等を添えて報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	施設名

	指摘事項

	改善結果
又は
改善計画

（注）記載事項が多い場合は、適宜この様式に準じた用紙を追加してください。